EDITAL Nº 015/18 DE 11 DE JANEIRO DE 2018

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/17
NA FUNÇÃO DE PROFESSOR ANOS INICIAIS.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO

MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a

classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 011/17, regido pelo Edital nº

187/17, dos candidatos abaixo relacionados:

Inscrição Nome Pontuação Classificação

85 LEODETE DALL’AGNOL DE SOUZA
50 pontos

1º

69 ANDREA MELLO DOS SANTOS 45 pontos 2º

42 CLAUDIANE TERESINHA DOS SANTOS

CORLASSOLI
45 pontos

3º

20 ELISA REGINA DOS SANTOS 45 pontos 4º

24 GISELE GRIEP 45 pontos 5º

76 FRANCIÉLE MARIA STRAUSS

TALAMINI 45 pontos
          6º

07 ALINE CRISTINA KAIPPERS 45 pontos 7º

63 VANESSA SILVA DOS SANTOS 45 pontos 8º

16 ROSÂNGELA MARIA BEFFART 40 pontos 9º

62 ADÉLIA FRUHAUF GEHLEN 40 pontos 10º

75 VERA APARECIDA KISSMANN 35 pontos 11º

22 DEISE OLIVEIRA MOREIRA
35 pontos

12º

67 ANA PAULA DA SILVA 35 pontos 13º

21 ELOISA RIBEIRO DA SILVA BUENO 35 pontos 14º

68 SARA FERNANDES DA SILVA 35 pontos 15º

01 ANA LUSENI DOS SANTOS MEDEIROS 35 pontos 16º

89 ROSANE FATIMA DE OLIVEIRA DIAS 30 pontos 17º

29 DANIELE MENDES PIRES 30 pontos 18º

14 PRISCILA CASTRO CORRALES 30 pontos 19º

50 TAIS SOARES MARIA 30 pontos 20º

64 MARIA GISELDA MARQUES DA SILVA 25 pontos          21º

48 ROSELEI CAMINE 25 pontos  22º

15 VERA LÚCIA AZEVEDO ROCHA 25 pontos 23º

41 EUNICE RODRIGUES 25 pontos 24º

82 JUÇARA HAMERMMULER RAMOS 25 pontos 25º

66 MARILI GLADES SIQUEIRA

QUARESMA 25 pontos
26º

04 INAIÁ CARMANIN RAMOS MOREIRA 25 pontos 27º

65 ÂNGELA MARIA AMARAL DE GODÓI 25 pontos 28º

30 ADRIANE DE LIMA BRAGA 25 pontos 29º

17 DENISE RAMOS MARTINS 25 pontos 30º

90 JULIANE VARGAS BECKER 25 pontos 31º

03 JULIANA MARLEI CAMARA 25 pontos 32º

52 ALINE CRISTIANE DOS SANTOS

JUKFITZ 25 pontos
33º

83 SHIRLEY DE OLIVEIRA 25 pontos 34º

12 MARLOVA CARINE SCHULZE 25 pontos 35º

46 DANIELA CAROLINE AHLERT PAIM 25 pontos 36º

08 FABIANA PALHANO DOS SANTOS 25 pontos 37º

      37 ANDRÉIA ROVEDA 25 pontos 38º

10 RENATA FIEBIG 25 pontos 39º

60 TAIS FASSINI 25 pontos 40º

06 GABRIELA PASINATTO 25 pontos 41º

33 ROSANE FÁTIMA DE FREITAS 20 pontos 42º

72 EVA JANIR PEDROSO 20 pontos 43º

27 CÍNTIA KRAUSE DA ROSA 20 pontos 44º

28 ELISABETE APARECIDA DA ROZA

VENDRUSCULO 20 pontos
45º

18 ROSILENE DIAS BACHER 20 pontos 46º

36 SAIONARA WITTE 20 pontos 47º

55 PRISCILA LINDNER 20 pontos 48º

73 MARIANA RITTER 20 pontos 49º

39 VERA BEATRIZ IOPP 15 pontos 50º

74 EDI JUSSARA FRANÇA KERN 15 pontos 51º

54 ROSEMARI MOREIRA DOS SANTOS

BORGES 15 pontos
52º

78 NARA FAURI COSETIN PARNOFF 15 pontos 53º

88 GISELI SACHS 15 pontos 54º

13 LUCIANE DOS SANTOS 15 pontos 55º

25 ELIZETE DE MELO 15 pontos 56º

53 JENIFER DAYANA KUTZ 15 pontos 57º

61 KELLY LETICIA HAHN 15 pontos 58º

11 MONIQUE ECKER PINHEIRO 15 pontos 59º

51 MICHELE DATTEIN 15 pontos 60º

19  BIANCA COLERAUS 15 pontos 61º

87 CAMILA ESTERIZ ROCHA LIMA 15 pontos 62º

47 JANETE TEREZINHA RIBEIRO

RODRIGUES 10 pontos
63º

09 ADRIANA BARIVIEIRA 10 pontos 64º

81 JANETE DE MOURA 10 pontos 65º

58 LISANGELA MARIANE SCHITT 10 pontos 66º

31 PRICILLA RODRIGUES ONO 10 pontos 67º

49 JOELMA ADILES DE FREITAS 10 pontos 68º

35 ADRIANA MARTINS 10 pontos 69º

32 ALEXANDRA SALETE ALVES DA SILVA 10 pontos 70º

44 VANESSA RENICE DE SOUZA 10 pontos 71º

26 MICHELE GRACIANO 10 pontos 72º

86 CAROLINE PASQUATTO DE SOUZA 10 pontos 73º

02 DÉBORA MELISSA MALDANER 10 pontos 74º

05 CLORETE SERENA CARDOSO 5 pontos 75º

57 NOELI DEVALLE 5 pontos 76º

43 ELISANGELA PINNO AULER 5 pontos 77º

80 JULIANE MACHADO 5 pontos 78º

23 CAROLINE NEVES MARINHO 5 pontos 79º

79 CARLA CHAGAS 5 pontos 80º

34 NADINE DA SILVA 5 pontos 81º

77 ANA CAROLINA BATISTELLA 5 pontos 82º

56 DANIELA REICHERT DOS SANTOS Não pontuou  83º

40 MAURA DANIELA GOETTEMS Não pontuou 84º

45 IONARA MACHADO Não pontuou 85º

71 MARIBEL PADILHA SOARES GRAHL Não pontuou 86º

38 ÂNGELA SILVEIRA CARPES Não pontuou 87º

84 ALEXANDRA STEFFLER Não pontuou

88º

70 JACQUELINE ANDRESSA FAHT Não pontuou 89º

59 SHAIDI NATALLI DA SILVA CARNEIRO Não pontuou 90º

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 11 DE JANEIRO DE 2018

  PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Vice-Prefeito no Exercício do Cargo

de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
MS